令和７年５月２８日

所属長 各位

                                                  山形県空手道連盟

    理 事 長   横 田 和 浩

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度東北地区ジュニア強化セミナー（ご案内）

平素より本協議会に対し格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、令和８年に青森県で開催される国民スポーツ大会を来年に控え、東北地区と

して強化セミナーを開催する運びとなりました。昨年の全日本選手権大会女子個人組

手優勝、本年度より青森県競技力向上本部所属の小堂利奈先生をお迎えしてのセミナ

ーとなります。またとない機会ですので奮ってご参加の下さるようお願い申し上げま

す。

 つきましては、下記の日程等をご確認のうえ期日までお申し込みください。

記

１．日 時   令和７年７月２６日（土）

        （１）小学１～４年  受付 ８：５０

セミナー ９：３０～１２：３０

        （２）小学５～６・中学生・高校生 受付１３：００

                   セミナー １３：３０～１６：３０

２．場 所   セキスイハイムスーパーアリーナ（Ｇ２１） サブアリーナ

         宮城県宮城郡利府町菅谷館 40-1 TEL 022-356-1122

３．参加費   ２，０００円

４．申込方法  申し込みは別紙「東北地区強化セミナー申込書」に必要事項を記入

し、団体ごとにとりまとめてメールで提出し、参加費については下

記の郵便口座（ゆうちょ銀行）に振り込むこと。

       【申込先】  E-Mail  fumibo0238@gmail.com

                      強化委員委員会 叶内史也 宛

                 TEL 080-8202-1807

mailto:fumibo0238@gmail.com

       【振込先】 記 号 １８５５０

番 号 ０２５９０８４１

             口座名 山形県空手道連盟ジュニア強化部

       【申込期限】令和７年６月２１日（土） 期日厳守

５．講師紹介 氏 名  小堂利奈 氏

       経 歴  華頂女子高校卒業

京都産業大学卒業

青森県競技力向上本部（現在）

       戦 歴  第 65回全日本学生空手道選手権大会女子個人組手 準優勝

            第 77回国民体育大会（栃木）成年女子組手 準優勝

            第 67回全日本学生空手道選手権大会女子個人組手 準優勝

            アジアシニア空手道選手権大会－55kg級 ３位

            シリーズＡ（キプロス） 優勝

            第 3回全日本体重別選手権大会－55kg級 優勝

            シリーズＡ（ザルツブルク） 準優勝

            第 52回全日本空手道選手権大会女子個人組手 優勝

６．連絡事項 （１）持ち物：組手用具一式、飲料、タオル、健康保険証等

       （２）小学１～４年生は受付後、マット敷き等の会場準備をお手伝い

ください。小学５～６年生、中学生、高校生はッセミナー終了

後後片付けをお手伝いください。